
HomeAMP 
Ścienny regulator głośności ze wzmacniaczem 

 

FUNKCJE URZĄDZENIA 

 Ścienny regulator głośności i wzmacniacz klasy D o mocy 20 W 

 2 liniowe wejścia sygnału – jedno na przednim panelu i jedno 
na tylnej ściance 

 Doprowadzenie sygnału do przedniego wejścia automatycznie odcina 
sygnał z tylnego wejścia 

 Wygodny enkoder do regulacji głośności oraz włączania i wyłączania 
wzmacniacza 

 Podświetlana ramka LED wskazująca poziom głośności 

 Dołączana w zestawie tylna obudowa z tworzywa do montażu 
naściennego 

 Zasilanie z zewnętrznego zasilacza od 15 do 30 V DC 
DANE TECHNICZNE 

 Moc wyjściowa (8 Ohm, THD+N <1%): 16 W / 24 V; 18 W /27 V; 20 
W / 20 / 30 V 

 Czułość: 840 mV / 24 V; 940 mV / 27 V; 1 V / 30 V 

 Minimalna całkowita impedancja głośników: 8 Ohm 

 Stosunek sygnał / szum (THD+N <1%): 99 dB 

 Wejścia: 
- na przednim panelu: liniowe ze złączem Mini-jack 3,5 mm 
- na tylnej ściance: liniowe z terminalem Euroblock 

 Wyjścia: głośnikowe z terminalem Euroblock 

 Zasilanie: prąd stały: 24 - 30 V, 1 A 

 Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 86 x 86 x 55 mm 

 Waga: 0,2 kg 
 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

 
WORK HomeAMP to kombinacja atrakcyjnego i wygodnego ściennego regulatora głośności i wzmacniacza o mocy 
20 W, zamkniętych w obudowie o rozmiarach typowego ściennego gniazdka elektrycznego lub włącznika. 

Urządzenie wyposażono w dwa wejścia liniowego sygnału audio: tylne wejście może służyć do podłączenia źródła 
muzyki tła, zaś wejście na przednim panelu – do podłączenia przenośnego źródła dźwięku (odtwarzacz MP3, iPod, 
itp.). Podłączenie źródła sygnału do przedniego wejścia powoduje automatyczne odcięcie drugiego sygnału, co jest 
świetnym rozwiązaniem na przykład w hotelowym pokoju, którego gość ma ochotę posłuchać swojej własnej muzyki. 

Prosty i elegancki design HomeAMP pozwala na jego łatwą integracją z każdym instalacją audio i dowolnym 
pomieszczeniem. Nowoczesne wzornictwo i obrotowy regulator głośności z diodowym podświetleniem może stanowić 
dodatkowy, atrakcyjny element wystroju wnętrza.  

Intuicyjny w obsłudze enkoder pozwala na łatwe i wygodne włączanie i wyłączanie systemu audio oraz ustawienie 
pożądanego poziomu głośności muzyki. 


